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1 Kalenderkoppling  

Tjänsten Kalenderkoppling har tre huvudfunktioner:  

  

• Att skapa en frånvaro baserat på en bokning i användarens Outlook. Frånvaron blir synlig i företagets telefonbok i 

Telenor One X växel app och webb.  

• Skapa en hänvisning (till exempel möte till kl. 12:00) baserat på en bokning i användarens Outlook. De personer 

som ringer in till en användare som har en aktiv hänvisning får ett frånvaromeddelande uppläst och får därmed 

veta när personer förväntas vara tillgänglig igen. Det krävs att användaren har tilläggstjänsten Hänvisning på sitt 

abonnemang.   

• Har företaget tjänsten Telefonist One X synkroniseras de anställdas kalenderbokningar med Telefonist One X 

applikationen. De som jobbar som agenter i Telefonistapplikationen kan se om en person har en frånvaro 

aktiverad eller inte, baserat på bokningar i kundens kalendersystem (Microsoft Exchange / Outlook). Detta för att 

telefonisten skall kunna ge bättre service till de som ringer in och söker personer på företaget.   

 

En kalenderbokning kan därmed antingen skapa en ”Frånvaro” som bara visas som information för telefonisten och kollegor 

eller en ”Hänvisning” som visas som information för telefonisten och kollegor men även gör att inkommande samtal till en 

person med aktiv hänvisning styrs till ett frånvarobesked som meddelar frånvaroorsak och återtid.   

  

Kalenderkopplingen bygger på att man kopplar ihop kundens Microsoft Exchange med Telenor One X-lösningen. 

Därefter kan administratören skapa ett regelverk för vilka bokningar som ska skapa synkroniseras och i sin tur skapa 

”Frånvaro” eller ” Hänvisning”. 

 

Det är kundens administratör som väljer om en slutanvändare ska ha tjänsten Kalenderkoppling One X eller inte. För en 

användare som har tjänsten hämtas kalenderbokningar och skapar en frånvaro i One X.  

 

 

1.1 Synkroniseringsregler  

 
Det är kundens administratör som väljer om en slutanvändare ska ha tjänsten Kalenderkoppling One X eller inte.  

En användare som har tjänsten blir synkroniserad med One X enligt en standardmall eller enligt det regelverk som 

administratören satt upp.   

Informationen som hämtas via standardmallen skapar en ”Frånvaroinformation” som visas för telefonisten och i 

företagskatalogen (telefonboken). Det skapas inte någon Hänvisning där samtal till användarens telefon blir vidarekopplat 

till ett hänvisningsbesked.   

  

Enligt standardmall hämtas kalenderinformation för bokningar som är satta som: 

  

• Upptagen/Busy  

• Frånvarande/Out of office   

• Övriga bokningar synkroniseras ej 

 

Administratören kan ändra synkroniseringsregler där fler bokningar synkroniseras och även påverka användarens telefon 

för inkommande samtal (för de som har tjänsten hänvisning).  

Notera! Privata bokningar synkroniseras aldrig.  

Administratören kan även välja att ta med Ämnesrad (Subject) på Outlookbokningar som synkroniseras och visas. 
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Slutanvändaren kan med ett Outlook plugin själva välja synkronisering regler för sina kalenderbokningar.   

Slutanvändarens inställningar vinner över de som är satt av administratören. Notera att administratören dock kan välja att 

Outlookplugin ej ska vara aktiverat samt att om Ämnesrad (Subject) ska synas eller ej inte kan väljas via Outlook-plugin. 

  

 

1.2     Outlook-plugin  

 
Användaren kan ladda ner och installera ett Outlook-plugin. Detta ger användaren möjlighet att själv bestämma 

synkroniseringsregler för sina kalenderbokningar. 

 

Klienten kan installeras och köras på 32 och 64 bitars versioner av Windows 7 och Windows 10 och stödjer Outlook 

versionerna: 2013/2016/2019. Den stödjer inte Mac, Mobil Outlook, Nya Outlook eller O365 webbklienten. 

 

Installationsfilen finns att ladda ner här 

 

Den finns i två varianter, en exe-fil och en msi-paketering. Den senare används när en administratör skickar ut en 

applikation till användarnas datorer i stället för att användarna själva installerar applikationen. MSI-filen är komprimerad 

och måste först packas upp innan den kan användas. 

 

Skapa egna synkroniseringsregler med Outlook Plugin  
Telenor One X Outlook-plugin syns under ”tillägg”. Det skapas även en mapp med namnet ”Telenor Microsoft 

Synkronisering” under Exchange kontot i Outlook.  Denna ska inte röras. Tar en användare bort denna kommer den att 

automatiskt återskapas efter några minuter. 

 

 
 

 

  

 

https://www.telenor.se/foretag/kundservice/one-x/kalenderkoppling-one-x/
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Klicka på Telenor One X för att öppna inställningar. 

 

 
 

 

Här kan användaren själv ställa in vilket regelverk som skall användas när en bokning skapas via användarens egen Outlook 

på datorn. Notera! Regelverk gäller lokalt och inte om en bokning skapas via Outlook mobilapp eller O365-

webbgränssnittet. 

 

Om man ställt in ”Fråga före varje uppdatering” i sina default-inställningar så kommer följande ruta visas när man skapat 

ett möte och klickar spara eller när man gör en ändring på ett befintligt möte.  

 

 
 

Ändra vilken frånvaroorsak som ska gälla och om detta bara skall skapa en frånvaroinformation (”Ingen vidarekoppling”), 

eller även skapa en Hänvisning. Välj om hänvisningen ska slå in direkt, detta betyder att inringaren får hänvisningsbesked 
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direkt, eller sätt öppen Hänvisning. Vid öppen hänvisning ringer samtalet på några signaler innan hänvisningsbeskedet läses 

upp för inringaren. Det går även att välja att bokningen inte skall synkas alls med Telenor One X.  

  

För att ändra regler för ett redan skapat möte, högerklicka på bokningen och välja Telenor One X för att öppna ovanstående 

inställningsruta.    

 

  

2 Synkroniserade Outlook-bokningar 

 

Vilka på företaget som synkroniserar sina kalendrar till One X samt vilka regler som gäller för bokningarna sätts upp av 

administratören. Frånvaro blir synligt för användare av Telenor One X växel webb och app samt för agenter i Telefonist One 

X. 

 

2.1 Slutanvändare 

 
Användare av Telenor One X växel webb och app kan söka på sina kollegor för att se aktuella och framtida frånvaro. 

Notera att det inte går att särskilja om frånvaron är skapad utifrån en outlook-bokning eller av användaren själv. 

 

I Telenor One X växel app och webb är kollegors aktiva status synlig i första vyn i företagskatalogen och i samtalshistorik. 

Status visas i olika färger. Grön betyder ledig, röd i samtal och orange indikerar en frånvaro. Frånvaron kan vara satt av 

användaren själv eller baserats på en kalenderbokning.  

Öppna kalendervyn i på kontaktkortet för att få en översikt på framtida frånvaro.  

En Hänvisning visas i rött och en Frånvaro (ingen vidarekoppling) som bara är information och visas i gult.   

Administratören kan välja om även Titel för Outlook-bokningen ska visas som information. Hovra med muspekaren över 

bokningen för att se Titel eller frånvaro-orsak (visas när titel ej ska visas). 

En bokning som är satt som Privat synkroniseras aldrig.  
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Användaren kan ta bort och ändra en frånvaro/hänvisning, ändringen kommer inte att påverka kalenderbokningen i 

Outlook. Synkningen sker endast från Outlook till One X.  

 

 

2.2 Telefonist One X 
 

Agenten ser en aktiv frånvaro i Telefonistklienten. Dels direkt i sökträffen dels när man öppnar en användares Kalendervy.  

Agenten kan ta bort och ändra en frånvaro/hänvisning för användare via Telefonistklienten, ändringen påverkar inte 

bokningen i outlook. 

 


